PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Coordenação de Infraestrutura Viária
E-mail: seinfrapmvc@gmail.com

Oficio n° 091/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 26 de maio de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Ricardo Babão
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: patrolamento

Senhor,

Em atenção às Indicações/2023, a seguir relacionadas, onde solicita

patrolamento de diversas vias, informamos que incluímos todas na programação de

serviços de patrolamento com reposição de cascalho nos locais necessários:

• Indicação n° 068/2023 — Rua E, Loteamento Conquistense, bairro Boa Vista;

• Indicação n° 351/2023 — Acesso à Urbis II, pela avenida Brumado, Bairro Bateias;

• Indicação n° 442/2023 — terraplanagem do Campo do Panorama — Alto do

Panorama, bairro Alto Maron;

• Indicação n° 522/2023 — Ruas I, II e1III —bairro Primavera — solicitamos informar

em qual loteamento as referidas ruas estão localizadas;

• Oficio n° 007/2023 — solicita tapa buracos no bairro Guarani — favor informar

quais as vias, dando celeridade aoprricesso para atender à demanda.

Atenciosamente,

Aguinaldo B s de Carvalho T ago e cc Souza
Infraesp ura Viária Coor tura Viária

42047 8

ia olináào Yoshiura
Secretário unic. de In u aestrutgra Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n° 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

;IfRn Er; ft ,5" WI TÀ.J R A

CONQUISTA